
 
 

UCHWAŁA NR XLIII/237/23 
RADY GMINY GARBÓW 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały określającej termin, częstotliwość i tryb uiszczania opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15    i art. 40 ust. 1    ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, ze zm.) oraz art. 6   l ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519, ze zm.) Rada Gminy Garbów uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/210/22 Rady Gminy Garbów z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie określenia 
terminu, częstotliwości i trybu uiszczania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Lubelskiego z 2023 r. poz. 13) zmienia się dotychczasowy zapis § 2 przedmiotowej uchwały nadając mu 
brzmienie: 

„§ 2. Opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi uiszcza się przelewem na  indywidualny 
rachunek bankowy przypisany właścicielowi nieruchomości dla dokonywania tej płatności, przelewem 
na wyodrębniony rachunek bankowy Gminy Garbów, przy użyciu karty płatniczej w siedzibie Urzędu 
Gminy Garbów lub u inkasenta.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garbów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Garbów 

 
 

Piotr Adamczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 czerwca 2023 r.

Poz. 3911

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/

	Uchwała

		2023-06-07T12:18:24+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




